
На основу члана 109. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени  гласник РС“ 

бр.124/12 и 14/15), а након спроведеног поступка јавне набавке добара-рачунарска опема и 

резервни делови за рачунарску опрему, обликовану по партијама од 1-6, ЈНОП 30/2015, 

Управа за заједничке послове покрајинских органа, Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16                             

                                                

       

                                               о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ  ДОБАРА -  

РАЧУНАРСКА ОПРЕМА И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РАЧУНАРСКУ ОПРЕМУ 

обликоване у више истоврсних посебних целина (партија) од 1  до 6 и то за  

ПАРТИЈУ 1. ПЕРСОНАЛНИ РАЧУНАРИ 

ПАРТИЈУ 3. ШТАМПАЧИ И СКЕНЕРИ 

ПАРТИЈУ 4. ОПРЕМА-ДЕЛОВИ ЗА ДОДАТНО УГРАЂИВАЊЕ 

ПАРТИЈА 5.ВИДЕО ПРОЈЕКТОРИ 

ЈНОП 30/2015 

 

Назив наручиоца:    
Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
  

Адреса наручиоца: 21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16. 

  

Интернет страница наручица: www.uprava.vojvodina.gov.rs 

  

Врста наручиоца: Органи државне управе 

  

Врста предмета: добра 

  

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

Партија 1. – Персонални рачунари 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН : 

30213000-5 Персонални рачунари 

Партија 3. – Штампачи и скенери 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН: 

30232100-5 Штампачи и плотери 

30216110-0 Скенери за рачунаре 

Партија 4. – Опрема-делови за додатно уграђивање 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН: 

30237100-0  делови рачунара 

30237230-0 приручна меморија 

Партија 5. – Електронска опрема-видео пројектори 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОРН: 

32333300-9 Уређаји за репродукцију слике 

 

 
  

Процењена вредност: 
Партија 1.- 5.291.500,00 динара 

Партија 3.-    523.000,00 динара 

Партија 4.-    600.000,00 динара 

Партија 5.-    100.000,00 динара 

 
 



Критеријум за доделу уговора: 

Партија 1. и 3.-“економски најповољнија понуда“ 

Партија 4. и 5.- „најнижа понуђена цена“ 

  

Број примљених понуда: 14 

 

Подаци о понуђачима: 

                         1. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

Пословно име: AS COMPUTERS&TECHNOLOGY DOO 

Седиште: Нови Сад, Богдана Шупута 5 

Матични број: 20775351 

ПИБ: 107290197 

Законски заступник: Срђан Јотановић 

2. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: KING ICТ  DOO  

Седиште: Београд, Вилине воде бб 

Матични број: 20307625 

ПИБ: 105075358 

Законски заступник: Динко Делаш 

3. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: USPON DOO 

Седиште: Чачак, Градско шеталиште 57 

Матични број: 0608413 

ПИБ: 101289775 

Законски заступник: Предраг Павловић 

4. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: JAPI COM DOO 

Седиште: Нови Сад, Руменачка 13 

Матични број: 08664005 

ПИБ: 101645578 

Законски заступник: Младен Пауновић 

5. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: LCR  DOO 

Седиште: Нови Сад, Хаџи Рувимова 56 

Матични број: 08788391 

ПИБ: 102908949 

Законски заступник: Зоран Вујанић 

6. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: EWE COMP DOO 

Седиште: Земун,Цара Душана 212 



Матични број: 17333127 

ПИБ: 100042618 

Законски заступник: Перица Чудић 

7. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: INFORMATIKA AD 

Седиште: Београд-Стари град, Јеврејска 32 

Матични број: 07024592 

ПИБ: 100001716 

Законски заступник: Славољуб Качаревић 

8. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: JAPI COM DOO 

Седиште: Нови Сад, Руменачка 13 

Матични број: 08664005 

ПИБ: 101645578 

Законски заступник: Младен Пауновић 

9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Пословно име: ALTI DOO  

Седиште: Чачак, Бул.ослободилаца Чачака 78 г 

Матични број: 07980485 

ПИБ: 100893688 

Законски заступник: Славко Веселиновић 
 

Разлог за обуставу поступка: 

Наручилац је дана 24.09.2015. године примио Обавештење о припреми нацрта Покрајинске скупштинске 
одлуке о ребалансу буџета АП Војводине за 2015. годину број:102-400-15/2015 којим се Наручилац 
обавештава да је Покрајинска влада, услед неповољне финансијске ситуације и проблема везаних за 
остварење прихода буџета АП Војводине у 2015. години, а у циљу одговорног управљања јавним 
финансијама донела Закључак број: 401-5414/2015 од 09.09.2015. године (у даљем тексту: Закључак 
Покрајинске владе). Закључком Покрајинске владе, буџетски корисници Аутономне Покрајине Војводине 
и други корисници јавних средстава који се финансирају из покрајинског буџета, задужени су да сведу 
планиране активности на неопходан минимум, и да у складу са принципима одговорног преузимања 
обавеза, редукују расходе у складу са највишим приоритетима који представљају окосницу јавне 
политике у области за коју су надлежни, односно да прилагоде јавну потрошњу из покрајинског буџета 
смањењем планираних расхода и издатака. Дана 07.10.2015.године донет је Ребаланс Покрајинске 

скупштинске одлуке о буџету АПВ за 2015.годину («Службени   лист АПВ»    број   42/2015). Сходно 

наведеном, а имајући у виду да су средства за јавну набавку добара - рачунарска опрема и резервни 
делови за рачунарску опрему, за партију 1. персонални рачунари, партију 3. Штампачи и скенери и 
партију 4. опрема-делови за додатно уграђивање, за партију 5. –електронска опрема- видео пројектори, 
ЈНОП 30/2015, у моменту доношења Одлуке о покретању поступка јавне набавке, била обезбеђена из 
буџета (извор прихода - 01 приходи из буџета), као и да Наручилац нема друге изворе финансирања за 
предметну јавну набавку, а како Уговор са најповољнијим понуђем није закључен, Наручилац је у складу 
са чланом 109. став 2. Закона о јавним набавкама, донео одлуку о обустави поступка јавне набавке због 
објективних и доказивих разлога који се нису могли предвидети у време покретања поступка и који 
онемогућавају да се започети поступак јавне набавке оконча. 

Када ће поступак бити поново спроведен: 

Када се стекну законом прописани услови 

 


